

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00077245

FECHA 22/11/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4726 - WOLOSZYN MATIAS ALEJANDRO
DOMICIL. MISIONES N° 57
LEANDRO N. ALEM - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-36094157-5
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211126	4 u	BUJE SUSP.TRASERA DUNA CAPEMI	\$4,866.51		\$19,466.05
211304	8 u	BUJE INF AMORT DEL FALCON/FAIRLANE	\$453.95		\$3,631.60
211307	20 u	BUJE AMORT.F-100 CAPEMI	\$907.32		\$18,146.45
900132	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS A CAMPA	\$19,761.18		\$19,761.18
900372	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO - IZ	\$10,328.96		\$20,657.92
900413	1 u	CABLE DE FRENO DELANTERO 4X4 CABINA	\$12,032.61		\$12,032.61
900442	1 u	CABLE DE ACELERADOR DIESEL 1.7 BOMB	\$6,484.17		\$6,484.17
900444	2 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR TIPO - CAJA	\$7,200.22		\$14,400.45
900584	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS (PLATO	\$10,830.17		\$10,830.17
901133	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO CON GUARDAPOLV	\$6,033.01		\$6,033.01
903030	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL - SAVEIRO - P	\$11,278.84		\$11,278.84
903075	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS A CAMPA	\$16,240.60		\$16,240.60
903143	1 u	CABLE DE FRENO DELANTERO (TODOS LOS	\$3,035.22		\$3,035.22
903433	1 u	CABLE DE ACELERADOR S10 - BLAZER 2.	\$10,201.25		\$10,201.25
903698	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.3 8V UNO-FIOR	\$5,466.53		\$5,466.53
904137	1 u	CABLE DE EMBRAGUE REGULACION MANUAL	\$11,753.35		\$11,753.35
206741	4 u	BUJE PLLA SUP.TOYOTA HILUX 4X2/4X4	\$7,362.41		\$29,449.65
206742	2 u	BUJE PLLA INF.DEL.CHICO HILUX 4X2 Y	\$13,008.00		\$26,016.00

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$296,310.90

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$244,885.04	\$0.00	\$51,425.86	\$0.00	\$0.00	\$296,310.90



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74472154701780
Fecha Vto.: 02/12/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00077245

FECHA 22/11/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4726 - WOLOSZYN MATIAS ALEJANDRO
DOMICIL. MISIONES N° 57
LEANDRO N. ALEM - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-36094157-5
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211126	4 u	BUJE SUSP.TRASERA DUNA CAPEMI	\$4,866.51		\$19,466.05
211304	8 u	BUJE INF AMORT DEL FALCON/FAIRLANE	\$453.95		\$3,631.60
211307	20 u	BUJE AMORT.F-100 CAPEMI	\$907.32		\$18,146.45
900132	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS A CAMPA	\$19,761.18		\$19,761.18
900372	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO - IZ	\$10,328.96		\$20,657.92
900413	1 u	CABLE DE FRENO DELANTERO 4X4 CABINA	\$12,032.61		\$12,032.61
900442	1 u	CABLE DE ACELERADOR DIESEL 1.7 BOMB	\$6,484.17		\$6,484.17
900444	2 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR TIPO - CAJA	\$7,200.22		\$14,400.45
900584	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS (PLATO	\$10,830.17		\$10,830.17
901133	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO CON GUARDAPOLV	\$6,033.01		\$6,033.01
903030	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL - SAVEIRO - P	\$11,278.84		\$11,278.84
903075	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS A CAMPA	\$16,240.60		\$16,240.60
903143	1 u	CABLE DE FRENO DELANTERO (TODOS LOS	\$3,035.22		\$3,035.22
903433	1 u	CABLE DE ACELERADOR S10 - BLAZER 2.	\$10,201.25		\$10,201.25
903698	1 u	CABLE DE ACELERADOR 1.3 8V UNO-FIOR	\$5,466.53		\$5,466.53
904137	1 u	CABLE DE EMBRAGUE REGULACION MANUAL	\$11,753.35		\$11,753.35
206741	4 u	BUJE PLLA SUP.TOYOTA HILUX 4X2/4X4	\$7,362.41		\$29,449.65
206742	2 u	BUJE PLLA INF.DEL.CHICO HILUX 4X2 Y	\$13,008.00		\$26,016.00

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$296,310.90

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$244,885.04	\$0.00	\$51,425.86	\$0.00	\$0.00	\$296,310.90



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74472154701780
Fecha Vto.: 02/12/2024

DUPLICADO